
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

                U.O. GPS: Funzionario dott. Gennaro Savino LORUSSO – A.A. dott.ssa Gisella CUCCO 
 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato 

da GPS dell’A.T. di BAT per l’a. s. 2024/2025 – VARIAZIONE NOMINA  
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative 

alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 che disciplina le procedure di istituzione 

delle Graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6, 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per il 

biennio relativo agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026;  

VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGPER/115135 del 25.07.2024, avente ad oggetto “Anno 

scolastico 2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A”;  

VISTO il decreto dell’USP BARI prot. n. 34509 del 13.09.2024 “Individuazione destinatari della 

proposta di stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di BAT per l’a. s. 

2024/2025 – Turno I”  

CONSIDERATO che il docente MANUTO Vincenza ha ottenuto la cattedra al 30.06.2024 sulla cdc 

ADAA GUI presso l’Istituzione scolastica “I.C. "GIOVANNI PAOLO II" - BTAA8AD006 – 

SPEZZONE 14 ore; 
 

PRESO ATTO che con nota prot. 6551 del 24.09.2024 il Dirigente dell’I.C. "GIOVANNI PAOLO 

II, comunicava l’esubero di ore 7 sulla cdc ADAA – EH per trasferimento di una alunna presso altra 

istituzione scolastica; 

CONSIDERATO il bollettino di nomina prot. 34509 del 13.09.2024; 

    



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

                U.O. GPS: Funzionario dott. Gennaro Savino LORUSSO – A.A. dott.ssa Gisella CUCCO 
 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che 

dovranno essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto di assunzione in servizio 

come disciplinato dalla normativa di riferimento;   

DISPONE 

La seguente variazione di nomina: 

 

1) VARIAZIONE della nomina del docente MANUTO Vincenza dall’I.C. GIOVANNI PAOLO II 

– BTAA8AD006 – ADAA GUI EH spezzone di 14 ore, con nomina fino al termine delle 

attività didattiche, all’I.C. GIOVANNI PAOLO II – BTAA8AD006 – ADAA GUI EH 

spezzone di 7 ore, con nomina fino al termine delle attività didattiche. 
 

Il presente provvedimento costituisce parte integrante del decreto dell’USP BAT prot. n. 34509 del 

13.09.2024 “Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo 

determinato da GPS dell’A.T. di BAT per l’a. s. 2024/2025 – Turno I”; 

I destinatari del provvedimento parteciperanno, qualora ne abbiano titolo, ai successivi turni di nomina secondo 

l’ordine di graduatoria, le preferenze espresse nonché le precedenze spettanti. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge; è altresì inviato al Dirigente Scolastico per i conseguenti 

adempimenti. 

Avverso il presente provvedimento può essere esperito ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. 

entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.   

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/93 

 


		2024-09-24T18:03:35+0200
	protocollo




